1 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 1 шт. 337,20 337,20
2 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 892,20 6 892,20
3 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 2 шт. 730,80 1 461,60
4 GM185 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 119,70 119,70

Разом: 8 810,70
Усього найменувань 4, на суму 8 810,70 UAH
Вісім тисяч вісімсот десять гривень 70 копійок

Менеджер